BLUSSARD

BN 903

Douilles filetées autotaraudeuses

Laiton

clair

FW PT

W%&Q

1. Percer le trou

2. Visser Ensat® a I'aide d'un outil de montage

3. Dévisser l'outil de montage

Article#
1372165
1372181
1372203
1372211
1372238
1372246
1387197
1416138

http://shop.bossard.com
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